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Република Северна Македонија
АГЕНЦИЈА ЗА НАЦИОНАЛНА БЕЗБЕДНОСТ
С к о п ј е


ПРИЈАВА ЗА ЈАВЕН ОГЛАС  Бр. 1/2025



	I. Податоци за јавен оглас

	Работно место на кое се пријавува кандидатот:

	





	II. Лични податоци

	Име и презиме:

	

	Адреса на живеење:

	

	Контакт телефон:

	

	Е-пошта:

	

	Степен на образование:

	

	Вид на образование:

	




	Дата на пријавување
	[bookmark: _GoBack]Потпис на кандидатот

	___________________________
	______________________________________
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